[image: ]
EDITAL 002/2024
	[bookmark: _Hlk175819935]COMUNICADO N° 11/2025 - CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 4ª CHAMADA

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência de Medicina de Família e Comunidade da Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas , no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação para matrícula do candidato abaixo especificado, classificado como excedentes na 4ª chamada. Esta convocação tem como objetivo preencher as vagas remanescentes, conforme disposto no Edital nº 002/2024, de 02 de dezembro de 2024.

Quadro 1 - Lista de classificação para as vagas de ampla concorrência
	24º
	G. Maia
	059.671.461-05
	48
	09

	EXCEDENTE

Informamos que o prazo para a efetivação da matrícula é de 48h, em dias úteis, a partir da divulgação deste comunicado, no horário das 14 às 18h.

Local:
[bookmark: __DdeLink__635_1476180426]Sala da Comissão de Residência Médica (COREME), localizada no 2º andar da Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas - Quadra ACSO1 (103 Sul), Av. LO-01, conjunto 04, Lote 04, CEP n° 77001-036. É essencial o comparecimento  presencial dos candidatos, munidos dos documentos exigidos conforme o Edital, durante o período estipulado.

Palmas -TO, 05 de março de 2025
Anne Leites Flâmia
Presidente da Comissão de Seleção

image1.png
). PRTRAS o2 FESP

Sats Paion 6 Panas

Endereco: 103 Sul, Avenida LO 01, Conj. 04, Lote 04, CEP: 77014-028
E-mail: fesp.presidencia@gmail.com